
UCHWAŁA NR XI/76/2007
RADY GMINY BEDLNO

z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie : wyrażenia zgody na przejęcie nieodpłatnie nieruchomości 
zabudowanej położonej Pniewo. 

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214  poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717  i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218) i art. 1 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 października 1994 roku o zasadach 
przekazywania  zakładowych  budynków mieszkalnych  przez  przedsiębiorstwa 
państwowe (Dz. U. z 1994 r. Nr 119 poz. 567; z 1996 r. Nr 52 poz. 236; z 1997 
r. Nr 6 poz. 32; z 2000 r. Nr 39 poz. 442; z 2005 r. Nr 167 poz. 1398; z 2006 r. 
Nr 220 poz. 1614).

Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje :

  § 1. Rada  Gminy  Bedlno  wyraża  zgodę  na  przejęcie  nieodpłatnie  od 
Przedsiębiorstwa Robót Drogowych w Kutnie prawa użytkowania wieczystego 
gruntu  Skarbu  Państwa  i  własność  budynku  nieruchomości  zabudowanej 
położonej  w  miejscowości  Pniewo  oznaczonej  numerem  działki  196  o 
powierzchni 0,74 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Kutnie prowadzona jest 
Księga Wieczysta Nr LD1K/00004884/0.

        §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno.

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bedlno.

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                 Jacek Tarka


	RADY GMINY BEDLNO
	Przewodniczący Rady Gminy

